
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Centrální dopravní terminál Český Těšín a 

Parkoviště P+R – výkon TDI 

Druh veřejné zakázky:  Služba  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Český Těšín  

Adresa zadavatele:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO/DIČ zadavatele:  00297437 / CZ00297437  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.tesin.cz/  

 
Zadavatel, Město Český Těšín, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele.  
 

Označení zadavatele 
Město Český Těšín, se sídlem nám. ČSA 1/1, 737 01 
Český Těšín, IČO: 00297437. 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provádění služeb dle požadavků zadavatele.  
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené 
příkazní smlouvy, přičemž službou se rozumí výkon 
funkce technického dozoru investora, a to ve vztahu k 
níže uvedeným zakázkám.  
1) Centrální dopravní terminál Český Těšín a 
Parkoviště P+R 
Předmět této zakázky: 
a) Výstavba přestupního uzlu (přesun stávajícího 
autobusového nádraží) a související dopravní 
infrastruktury, 
b) Vybudování pěších tras. 
c) Vybudování odbavovací budovy 
d) Úprava a doplnění zeleně 
e) Veřejné osvětlení, mobiliář a související napojení na 
inženýrské sítě a jejich přeložky (případně ochrana). 
f) Vybudování odstavných a parkovacích ploch /P+R/ 
Zadavatel předpokládá dobu realizace stavebních 
prací v délce 18 měsíců. 
Projekt je spolufinancován v rámci ITI ostravské 
aglomerace, registrační číslo projektu 
CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0008928 
2) Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes 
ul. Frýdecká 
Předmět této zakázky: 



Písemná zpráva zadavatele: „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R – výkon TDI“ 

V rámci stavby „Centrální dopravní terminál Český 
Těšín a parkoviště P+R“ dochází k dotčení NTL 
plynovodů, které vedou přes ul. Frýdecká. Tyto 
plynovody byly napojeny na překládaný ocelový 
plynovod DN300. V rámci této stavby bude zajištěno 
jen základní technické propojení těchto NTL 
plynovodů tak, aby byl zabezpečen jejich provoz. 
Vlastní řešení výměny NTL plynovodu (ocel DN300) a 
jeho prodloužení přes ul. Frýdecká nebylo předmětem 
výše uvedené stavby. Plynovod přes ul. Frýdecká je 
veden v ocelové chráničce DN500. Pro realizaci 
stavby nebylo její prodloužení v místě zastávkového 
zálivu navrhováno. Tato PD řeší výměnu a 
prodloužení stávajícího ocelového plynovodu DN300. 
Výměna plynovodu, včetně jeho prodloužení sestává: 
a) Z vytažení a demontáže stávajícího ocelového 
potrubí DN300 od okraje ul. Frýdecká k propoji na ul. 
Tyršova (z montážního prostoru pro vtahování potrubí) 
b) Z vytažení a demontáže stávajícího ocelového 
potrubí DN300 přes ul. Frýdecká a zastávkový záliv 
(včetně propoje a vloženého muzikusu) 
c) Osazením PE chráničky d450 přes ul. Frýdecká a 
zastávkový záliv (Osazení PE chráničky provedeno 
vtažením potrubí do stávající ocelové chráničky 
DN500) 
d) Z výměny – nahrazením ocelového potrubí DN300 
v celé jeho demontované délce potrubím d315 PE100 
SDR 17,6 s opláštěním 
e) Propojením na přeložený PE plynovod d315 a 
ocelový plynovod D300 v ul. Tyršova 
Zadavatel předpokládá dobu realizace stavebních 
prací v délce 2 měsíců.  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

968 000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

ČECH – ENGINEERING, a.s., se sídlem Nádražní 
545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava. IČO: 25394983; 
 
INFRAM a.s., se sídlem Praha 9, Pelušková 1407, 
PSČ 19800, IČO: 25070282; 
 
Vysplan s.r.o., se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 
Jihlava, IČO: 27717089; 
 
Třínecký inženýring, a.s., se sídlem Nad Tyrkou, 
Kanada, 739 61 Třinec, IČO: 25360051. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 

Vysplan s.r.o., se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 
Jihlava, IČO: 27717089 
 



Písemná zpráva zadavatele: „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R – výkon TDI“ 

dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické 
výhodnosti, přičemž vybraný dodavatel předložil 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní.  

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 19. 5. 2020 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 
Mgr. Pavla Matějková 
pověřena zadavatelem 
 


		2020-05-19T15:00:46+0200
	Pavla Matějková




